芜湖海螺装饰装修类改造项目及二线辊压机新增地坪工程招标公告
本着“公开、公平、公正、诚实信用和竞争择优”的原则，现将对“芜湖海螺装饰装修类改造项目及二线辊压机新增地坪工程”进行公开招标，欢迎具备条件的单位参加，现将招标相关事宜公告如下：

一、招标内容概况
1、标的内容：芜湖海螺装饰装修类改造项目及二线辊压机新增地坪工程施工、验收、质保期保修等工作（详见招标文件及项目施工图纸）。
2、合同期限：投标人中标后，签订施工合同，合同工期3个月，详见合同。

3、工期要求：具体以甲方要求为准。

4、公示网址：http://www.conch.cn/xxgs/list.aspx

https://srm.chinaconch.com/oauth

二、投标申请人须具备的条件
1、投标人必须具备独立法人资格，建筑装修装饰工程专业承包三级及以上资质（企业注册资本金600万元以上）。

    2、具有较强的工程施工组织能力；

    3、投标人须能提供合规、合法、有效增值税专用发票；

    4、具备增值税一般纳税人资质，具备良好的资信状况和财务状况。
三、报名投标人需提供的材料
投标单位必须提供真实、合法有效的营业执照（副本）、税务登记证（副本）、法定代表人证明书及相应居民身份证（复印件）、工程资质证书（副本）、安全生产许可证（副本）、开户许可证、类似相关工程业绩（复印件加盖公章，原件备查。招标方对申请参加投标的单位进行资格预审）。
四、投标申请人报名须注意的事项

    1、招标地点：芜湖海螺水泥有限公司（繁昌区繁阳镇代冲村）

2、投标人需承担与递交投标文件有关的费用，不收取投标申请人标书费用；投标申请人在投标书递交截止时间前以投标公司名义和银行转账方式缴纳投标保证金10000元，招标人不收取现金。未按规定交纳上述费用，招标人将视为非响应性投标而予以拒绝，并取消投标资格。未中标单位的投标保证金，将在招标结束后30个工作日内无息退还；中标单位的投标保证金在中标单位与业主单位签订合同并支付合同履约保证金后30个工作日内无息退还（详见招议标文件）。

单位：芜湖海螺水泥有限公司

开户行：中国银行股份有限公司繁昌支行
账号：175203827274

招标联系人：芜湖海螺水泥有限公司生产处    郭意
联系方式：17855528898
五、招标时间安排
1、招标公示期：2024年9月10日-2024年9月14日.
2、资质审查时间：2024年9月14日-2024年9月15日
3、标书发放时间：2024年9月16日-2024年9月20日

4、投标截止时间：2024年9月24日8:00前

5、开标时间：2024年9月24日8:30

  2024年9月9日